
                             

    2018年 9月 6日 

株式会社戸上電機製作所 

 

 

北海道胆振地方を震源とした地震に伴う臨時休業のお知らせ 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

本日発生いたしました北海道胆振地方を震源とした地震の被害にあわれた方にお見舞い申し

あげますとともに、一日も早い復旧をお祈り申しあげます。 

 このたび、北海道で発生いたしました地震により、電力及び通信に支障が発生しているた

め、下記内容にて臨時休業をさせて頂きます。 

 ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解ご了承のほどお願い申しあげます。 

 なお、今回の地震による当社従業員及び事業所に被害はありませんでした。 

 

記 

 

1. 日   時：2018年 9月 6日（木）以降 

      （※電力及び通信が復旧次第再開予定） 

 

2. 対象事業所：北海道オフィス（札幌市） 

以上 

 

 

 

 

                 
＜本件に関する問い合わせ＞ 

総務グループ 平原
ひらはら

 

TEL：0952-25-4120 


